2020 年 7 月 3日

各 位

西武鉄道株式会社

プレミアム・ワイン(数量限定ワイン)発売開始について

～海中熟成酒秩父ルージュ秩父市収穫ミズナラオークチップ侵漬～

「52席の至福」では下記のとおり、プレミアム・ワイン(数量限定ワイン)の発売を開始いたします。

■プレミアム・ワイン(数量限定ワイン)発売開始について

（１）開始時期：2020年 7月 4日（土）～

（２）価格：17,000円（税込）

（３）申し込み（購入）方法

   ①事前お申込み

    2020年 7月 9日（木）8時 00分お申込みから

ご希望の場合は予約時にオプションを選択してください。

※お支払いについてはお申込み時にクレジット決済となります。予定販売数量に達した場合は

ご購入いただけません。あらかじめご了承の上お申込みください。ご購入いただけなかった場合

は、ご利用になられたクレジットカード会社を通じて返金させていただきます。

②ご乗車当日

スタッフにお申し付けください。

※お支払いについてはご乗車当日、クレジットカード・電子マネーまたは現金にてお支払いくだ

さい。

（４）その他

ボトルでの提供になります。グラス販売はいたしません。

本件に関するお問合せ先

西武鉄道 本社営業所

＜受付時間＞電子メールにて 24 時間受付

メールアドレス seibu-honsya-eigyou@seibu-group.co.jp

 （お問合せに対する回答に、2～3 日程度の日数を要する場合があります。）

 以  上